



سایپنتو: این برد تقدیم به ارسلان و حسینی

چهار هفته دیگر استقلال واقعی را ببینید

در تمرین بین این بازیکنان وجود دارد. این برای همه‌شان خوب است چون باید به کلاس بالا برسند.»

آیا استقلال در دفاع تیمی مشکل دارد؟ سرمربی آبی‌ها پاسخ این سؤال را داده است: «با این موافق نیستیم که در دفاع مشکل داریم. فقط یک ضد حمله سریع در نیمه دوم داشتند. ما روی کارهای تهاجمی خیلی کار کردیم. باید در دفاع هم کمی عملکردمان خوب باشد. زمان زیادی برای پیشرفت داریم. مطمئناً در این یک ماه تیم به حالت مطلوب خودش می‌رسد. استقلال واقعی را چهار هفته دیگر خواهید دید. اجازه بدهید قدری از بازی‌ها بگذرد و به آمادگی کامل برسیم آن وقت تیمی را خواهید دید که هیچ اشکالی ندارد.»

نیمکت قوی هم احتیاج دارید تا بتوانید در کل لیگ با آنها بازی کنید و قهرمان شوید.»

جدایی برخی بازیکنان از نگاه سایپنتو دردناک است: «خیلی ناراحتم که دو بازیکن خیلی حرفه‌ای را کنار گذاشتم. ارسلان و حسینی واقعاً لایق بودند بمانند. هفته خیلی سختی برابیم بود. لایق بیرون رفتن نبودند. کیفیت این را داشتند که با ما باشند ولی در لیست مشکل فضا داشتیم که باید تغییراتی انجام می‌دادیم. جز این کاری نمی‌توانستیم انجام بدهیم. این برد را می‌خواهیم به آنها، خاقانی، امید و آنهاپی که نیامدند تقدیم کنم. آمانوف با ما هست. بازیکنانی که در بازی با ملوان با ما نبودند در این برد نقش داشتند. رقابت خیلی سختی

سرمربی استقلال به تمجید از تعویض‌های خود نیز پرداخته است: «در جریان بازی سیستم را به ۳-۴ تغییر دادیم و این تغییرات خوب جواب داد. تعویض‌هایمان هم خوب جواب دادند. با این روند باید بازی‌های دیگر را هم ادامه بدهیم. باید به خودمان اطمینان داشته باشیم و هیچ وقت تسلیم نشویم.»

چرا سرمربی استقلال بعد از گل ملوان حرکات تندی از خود نشان داد؟ سایپنتو به این سؤال پاسخ داده است: «وقتی ما گل خوردیم، آنها شادی کردند. کمی دلخوری پیش آمد. در فوتبال این اتفاقات می‌افتد. بعد از آن من رفتم و عذرخواهی کردم. آنها را در آغوش گرفتم و قضایه تمام شد. برای قهرمانی نه تنها به ۱۱ نفر بلکه

رسیدند. این اشتباه خط دفاعی ما نبود. اشتباه تمرکزی بود. روی اینها کار کرده بودیم. از این اتفاق در بازی قبلی درس عبرت گرفته بودیم اما باهمم گل خوردیم.»

سایپنتو دلیل پیروزی تیمش را اینگونه برشمرد: «در نیمه دوم ما با یک بر صفر عقب بودیم ولی به خودمان و بازیکنان اطمینان داشتیم که سعی و تلاش‌شان را می‌کنند. توانستیم نتیجه را عوض کنیم. در بازی قبلی با سپاهان این اعتقاد را نداشتیم و نتوانستیم نتیجه را عوض کنیم. این هفته روی بازیکنان و ذهنشان کار کردم. آنها را آماده کردم که حتی اگر گل هم بخورند باید به بازی برگردند و تسلیم نشوند. با همان سیستم بازی با سپاهان ادامه دادیم. نتوانستیم سیستم را عوض کنیم.»

استقلال برد دشواری را در انزلی به دست آورد اما در نهایت برنده دیداری مهم بود تا بازگشتی بزرگ به جمع مدعیان قهرمانی داشته باشد. سرمربی استقلال بعد از اینکه تیمش نتیجه باخته را با برد عوض کرد این جملات را به زبان آورد: «ما در نیمه اول هم لیاقت برد را داشتیم. باید بازی ۲ یا ۳ بر صفر می‌شد. حتی قبل از اینکه حریف گل بزند ما چند موقعیت روی دروازه ملوان ایجاد کردیم. خیلی قوی ظاهر شدیم و فشار زیادی آوردیم. اجازه ندادیم حریف بازی خوبی انجام بدهد. به فوتبال مستقیم رو آوردند. اشتباه کوچکی در نیمه اول داشتیم که از روی اوت به گل

با این موافق نیستیم که در دفاع مشکل داریم. فقط یک ضد حمله سریع در نیمه دوم داشتند. ما روی کارهای تهاجمی خیلی کار کردیم. باید در دفاع هم کمی عملکردمان خوب باشد. زمان زیادی برای پیشرفت داریم. مطمئنم در این یک ماه تیم به حالت مطلوب خودش می‌رسد

سوژه

چرا هتل عوض شد؟

استقلال‌ها نمی‌خواهند دوباره کرونا بگیرند

هتل محل اقامت بازیکنان استقلال عوض شد و آنها پس از رسیدن به شهر رشت راهی محلی که از قبل در موردش صحبت می‌شد، نشدند! در واقع اصل مطلب این است که بحث‌هایی در فضای مجازی راه افتاد و نام یک هتل هم مطرح شد ولی استقلالی‌ها با یک حرکت رونالدینیویی، راهی هتل دیگری شدند تا با این کار به زعم خودشان مانع تجمع هواداران شوند! البته این تاکتیک فقط برای چند ساعت مؤثر بود و استقلالی‌های استان گیلان خیلی زود فهمیدند که باید برابر کدام هتل تجمع کنند! اینطور که پیداست مسئولان باشگاه استقلال تا سر حد امکان نمی‌خواهند در مورد هتل‌های خود در سفرهای داخلی اطلاع‌رسانی کنند چون می‌دانند ازدحام جمعیت بسیار زیاد می‌شود و اگرچه مردم به تیم خیلی لطف دارند ولی حضور آنها جدا از اینکه تمرکز نفرات را پایین می‌آورد، احتمال مبتلا شدن بازیکنان به کرونا را هم بالا می‌برد و با توجه به اینکه استقلالی‌ها وقت زیادی را در طول هفته با یکدیگر سپری می‌کنند، بیمار شدن یکی از آنها به معنای ابتلای تعداد زیادی از نفرات است و امکان دارد همان ماجرای زمستان پارسال رخ دهد. به همین دلیل تا سر حد امکان به ویژه هنگام سفر به شهرستان بازیکنان را از هواداران دور نگه می‌دارند تا دوباره شاهد کرونا گرفتن آنها نباشند.

بیانیه هلال احمر علیه سرمربی استقلال

لگد زدن سایپنتو سرمربی استقلال به برانکارد هلال احمر بعد از گل تیم ملوان بازتاب گسترده ای داشت. با اینکه سایپنتو در مصاحبه بعد از بازی اعلام کرد که از هلال احمری‌ها عذرخواهی کرده اما این جمعیت بزرگ، بیانیه ای را علیه سرمربی آبی‌ها صادر کرد: کارکنان جمعیت هلال احمر که در شرایط سخت همواره در کنار مردم حضور داشته و خدمات ارزنده ای به شهروندان ارائه داده اند امروز در محل ورزشگاه فوتبال دیدار ملوان بندرانزلی و استقلال تهران مورد هجوم سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران قرار گرفتند که این حرکتی ناشایست بوده و باید از سوی مراجع ذی صلاح تحت پیگیری قرار گیرد.

بازتاب

ناراضی‌ت‌های مربیان استقلال از جناح چپ

کادر فنی استقلال از عملکرد مردان جناح چپ خود راضی نیستند و معتقدند جدا از اتفاقی که منجر به ثمر رسیدن تک گل ملوان شد، این جناح در نیمه دوم نیز یکی، دوبار با تعلق خود موقعیت‌های خوبی را به حریف داد. البته باید حواسمان به این نکته مهم باشد که ساختار دفاعی استقلال به طور کلی نیازمند ترمیم است و حالاً شاید با اضافه شدن محمدحسین مرادمند وضعیت بهتر شود. هرچند که جدا از بحث افراد، تاکتیک مورد نظر نیز حتماً باید دستخوش تحولاتی بشود چون نمی‌توان گل خوردن تیم را فقط گردن یک فرد یا نفرات حاضر در یک جناح انداخت.



کاوه رضایی

قرضی یا دائمی؟

کاوه رضایی از اواسط اردوی ترکیه به تمرینات استقلال اضافه شده است اما از یک طرف به دلیل مسائل شخصی و از طرف دیگر به دلیل اینکه این بازیکن هنوز با باشگاه شارلروای بلژیک قرارداد دارد، قراردادی بین طرفین امضا نشده است. استقلال هنوز نتوانسته رضایتنامه کاوه رضایی را از باشگاه شارلروا دریافت کند و در نهایت ممکن است این بازیکن به صورت قرضی لیگ بیست و دوم را در استقلال بازی کند.



بابایی

درخشان و امیدوارکننده

پیمان بابایی در دوبازی گذشته فرصت کمی برای بازی داشته اما هر بار به میدان آمد نمایش بسیار خوب و فوق‌العاده درخشانی از خود به جای گذاشت. دید باز و آگاهی محیطی عالی، تکنیک فوق‌العاده و بازی رویه جلو از ویژگی‌های چشم‌نواز این بازیکن است. قطعاً این بازیکن حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت و با میدان دادن به او شاهد پیشرفت بیشتری در تیم خواهیم بود.



قایدی

خودت رو پیدا کن پسر

مهدی قایدی پس از گذراندن یک فصل ناموفق در شباب الاهلی به صورت قرضی به استقلال بازگشت. مهدی در اولین بازی برای استقلال عملکرد بسیار خوبی از خود به جای گذاشت و مقابل ملوان گلزنی کرد. پسر خوش‌تکنیک بوشهری خوب می‌داند موفقیت در استقلال یعنی تضمین آینده و حتی رسیدن به جام جهانی قطر در کمتر از ۳ ماه به شروع این بازی‌ها.

«استقلال مجیدی» این همه نفر و نیرو نداشت

دست‌های بازتر «ریکار دو» برای تکرار قهرمانی

سایپنتو تا چه حد می‌تواند از نیروهای بالقوه موجود بازی بگیرد و بیشترین استفاده از آنها را صورت دهد. فصل پیش استقلال با نیروهایی بالنسبه کمتر و با اکتفا به روش‌هایی تدافعی و پر احتیاط و گلزنی‌های حداقلی که تیم «امید»‌های باشگاه بالا آمده در وقت این باشگاه بود، بر یام لیگ ایستاد اما امسال سایپنتو گزینه‌ها و راه‌های فزون‌تری را پیش روی خود می‌بیند و در نتیجه تعیین سرنوشت استقلال در حالی در دست اوست که وی عرصه‌های بیشتری را برای مانور و بخت‌آزمایی در اختیار دارد و حیفاست که با این همه ثروت انسانی کفران نعمت کند.

رضواند، ارسلان مطهری، کوین یامگا و البته حسین حسینی را در خدمت داشت و اگر در نظر بگیریم که در سایر نقل و انتقال‌های تابستانی‌اش پیمان بابایی و رضا میرزایی را هم جذب کرده و امیرعلی صادقی جوان را هم که از تیم «امید»‌های باشگاه بالا آمده در اختیار دارد، واقعاً قانع می‌شویم که هر ابزار لازمی را که می‌تواند قهرمانی مجدد را به ارمان آورده، گرد آورده و ساز و کارهای این امر را در اختیار گرفته است. همانطور که پیش‌تر گفتیم، آنچه باقی می‌ماند و لازمه کامل شدن کارها است، رهبری درست این نیروها توسط کادر فنی است و به این بستگی دارد که

فراوان موجود در نفرات تیمش بهره گیرد. استقلال که در اوایل و اواسط «پیش‌فصل» امثال سجاد شهیازاده و کاوه رضایی را جذب کرد و محمدحسین مرادمند را هم از ملوان پس گرفت، هفته گذشته محمد محبی را هم پای میز قرارداد نشانند و دو یار ارزشمند سابقش را هم که همانا مهدی قایدی و سیاوش یزدانی هستند را همچون مرادمند پس گرفت تا به لحاظ نفر و نیرو داشتن بازیکنان قوی، واقعاً پر و پیمان شود. فراموش نکنیم که استقلال از پیش‌روزی چشمی، رافائل سیلوا، جعفر سلمانی، عارف غلامی، مهدی مهدی‌پور، ابوالفضل جلالی، زبیر نیک‌نفس، آرش

استقلال با نفراتی که از قبل داشت و چند بازیکنی که هفته گذشته به این تیم پیوستند، می‌تواند قهرمانی فصل گذشته‌اش را در لیگ برتر فوتبال کشور تکرار کند. مبنای رایزنی در این خصوص فقط مسابقه پنجشنبه گذشته آبی‌ها با ملوان در انزلی نیست وقتی هم که صحبت از تکرار قهرمانی استقلال می‌کنیم، منظور حتمی بودن این مسأله نیست بلکه تأکید بر توان بالقوه آبی‌ها برای رسیدن به این توفیق است و کامیابی یا ناکامی در این زمینه البته به نحوه هدایت این تیم توسط ریکاردو سایپنتو برمی‌گردد و به اینکه این مرد پرتغالی تا چه میزان می‌تواند از پتانسیل